1. 13
Dilectissimum amantissimum, quem
penitus dilexisti; audio, quia prore-
dalem pinguisimam accipis scitur.

inflabit. imo potest quis dubitare de sua
essentia, quam sibi esse contingenter
verum, ergo sensus intimus non
parit Certitudinem metaphysicam
de essentia animi.

M. Ant. Contradictionem involvit
verum de sua essentia, prius enim
esse esse quam judicare, qui ergo
dubitabit non potest non esse, quam-
vis ibi essentia sit conditio, non
nam contingenter existit, ille, qui
existit, sed tamen ita
ut potest non esse; ergo potest
quis de sua essentia licet contingente
habere Certitudinem metaphysicam
inflabit. Testimonium conscientiae jam
sapius falsa proba, ergo non parit
Certitudinem metaphysicam.

D. Ant. Testimonium conscientiae moralis
Concedo; Testimonium conscientiae physicae

M. Conscientia alia moralis est alia
physica; prior est actus intellectus,
quo quis licitum vel aut illicitum
judicamus; Cum autem ex ignorantia
mentis imbecillitate aut cordis gravi-
tate, judicandi momenta non satis dis-
crutimus, facile contingit ut licita cum

224, illicitis confundamus, et sic veris falsa
anteponamus, Tales Conscientia vocantur
erroneae. verum de tali Conscientia ideo no-
ramus; pro Conscientia a superioribus percepta
sensus est intimus, quo nobis Conscien-
tiam nostram, nostrarumq; affectio-
num inbonarum huius sensus Testi-
monium fallere nunquam potest.

in Job. 3. 16 Testimonium, quod sensus
intimus. Petro Sabath De sua vigilia
ipso videbatur dubium, ergo potest
quis de Testimonio sensus intimi dubitare.
D.A. Sensus intimus dico Petro
testabatur de his verbis a se perceptis:
Juror, accingite le. et sequere me.

in hac perceptione consistit vigilia
animo de ipso testabatur sensus inti-
mus, nec Cog. dubitare poterat.
In vero quo intus sentiebat ad
exterius ad Corpus suum referebat; et
clamavit, putabam me visum videre
id est me somnare; dubitabat si-
licet utrum de ipsa angelus ipse en-
terius locutus fuerit, utrum de ipsa su-
perius pedes moverit, et angelum
secutus fuerit; in quibus actionibus
consistit Corporis vigilia; ergo dicit
Cog. tantummodo dubitavit de vigilia
Corporis, quae est Corporis, Certa quodam
nervorum tensio et spirituum vitalium
motus, menti penitus extrinseca

135
De qua sensus intimus nunquam
potest cessari.

Inspat. ubi ergo dormientibus sensus inti-
mus se vigilia mentis cessari potest
absurdum C. ergo A. Anly

N. M. Vigilia mentis est affectio:
num perceptio, hoc dormientibus
aeque ac vigilantibus praesens esse potest,
quis enim sibi conscius, non est somnia-
rum quod schimiaso percepit; quis
sibi conscius non est, se dormiendo
percepisse confectum musicum aut alia
quamcumque affectionem, se cum alio
fuisse confabulatum, rationem
fuisse usum, composuisse versus, quos
vigilans fabricare non poterat;
haec omnia cessatur sensus intimus
dormientibus, id est in eo versatur somni-
entiam error, quod judicant esse
se fieri, quo intra se sentiunt
qui error non sensu intimo, sed
illegitimè suam relationi esse
impudendus